Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 04:46
Link do produktu: https://napedy24.pl/zestaw-do-bram-garazowych-przemyslowych-i-rolowanych-beninca-
kjack2450-p-8085.html
ZESTAW DO BRAM GARAŻOWYCH,
PRZEMYSŁOWYCH I ROLOWANYCH
BENINCA K.JACK24.50
DOSTĘPNOŚĆ
CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI
KOD PRODUCENTA K.JACK24.50
PRODUCENT BENINCA
OPIS PRODUKTU
ZESTAW DO BRAM GARAŻOWYCH, PRZEMYSŁOWYCH I ROLOWANYCH BENINCA K.JACK24.50
NAPĘDY DO BRAM GARAŻOWYCH, PRZEMYSŁOWYCH I ROLOWANYCH DO UŻYTKU INTENSYWNEGO Do 35 m2
JACK24.50 – MOMENT OBROTOWY 50Nm.
DO BRAM MAKSYMALNEJ POWIERZCHNI DO 20 m²
JACK24.80 – MOMENT OBROTOWY 80Nm.
DO BRAM MAKSYMALNEJ POWIERZCHNI DO 35 m²
Siłownik z wbudowaną centralą zawiera uchwyt montażowy.
OPIS PRODUKTU:
24VDC
• łatwy w instalacji, mocowany bezpośrednio na wale bramy sekcyjnej
o wymiarach 25,4 mm (dostępne adaptery do średnicy wałka 30mm, 31, 75mm,
40mm)
• motoreduktor elektromechaniczny do montażu bocznego z wbudowaną centralą
sterującą wyposażoną w zasilacz impulsowy 115/230 Vac, który pozwala
na niskie zużycie energii i dłuższą żywotność siłownika
• centrala sterująca, łatwo dostępna dzięki przedniej pokrywie z zawiasami,
wyposażona jest w innowacyjny system (ESA +) obniżający zużycie energii, który
gwarantuje pobór mocy w stanie czuwania poniżej • kompaktowy rozmiar (11 cm szerokości), który umożliwia szybki i łatwy
montaż
nawet w ograniczonej przestrzeni
• idealny do automatyzacji dużych bram (do 35 m²) lub gdy wymagane
jest intensywne użytkowanie
• enkoder gwarantuje najwyższe bezpieczeństwo i precyzję podczas ruchu bramy
• wbudowany system STC do precyzyjnego zarządzania momentem obrotowym
• gwarancja działania nawet w przypadku awarii zasilania dzięki akumulatorom, które
można idealnie zintegrować z silnikiem (2 akumulatory 1,2 Ah)
• wbudowana karta ładowania baterii
• system zapobiegający zgnieceniu z amperometrycznym wykrywaniem przeszkód
• zaprojektowany do podłączenia akcesoriów X.BE w celu integracji z instalacjami
KNX i programowania za pomocą aplikacji BeUP i interfejsu PRO.UP
• wbudowany system szybkiego odblokowania w manewr ręczny
PARAMETRY TECHNICZNE SIŁOWNIKA:
wygenerowano w programie shopGold
Kod siłownika 959001493
Zasilanie 230 Vac (50-60Hz)
Natężenie 3.3 A
Moment obrotowy 50 Nm
Maksymalne obroty na wyjściu 20
Prędkość wyjściowa 34 r.p.m.
Średnica wału 1" (25.4mm)
Cykl pracy 1200 cykli/dzień *
Stopień ochrony IP40
Temperatura pracy -20°C /+50°C
Maksymalna powierzchnia bramy 20 m2/max
Smarowanie Smar
Waga 7.59 kg
* W optymalnych warunkach pracy.
W SKŁAD ZESTAWU WCHODZI:
1szt JACK24.50 – siłownik 24Vdc
1szt PUPILLA.T - para fotokomórek
1szt TO.GO2A pilot 2 kanałowy 433,92MHz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold